



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Slip and Slide ApS

C/O Janne Olsen, Tagensvej 30, 3. th, 2200 København N

CVR-nr. 40 55 28 71

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2023.

---

Christian Adel Michael  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Slip and Slide ApS C/O Janne Olsen Tagensvej 30, 3. th 2200 København N
	CVR-nr.: 40 55 28 71 Stiftet: 13. maj 2019 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Adel Michael
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	X Projects ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.214 t.kr. mod -497 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.333 t.kr. mod -644 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.213.784</b>	<b>-496.944</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.800	-27.800
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.241.584</b>	<b>-524.744</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	8.772.117	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12.038
Andre finansielle indtægter	2.370.513	61.939
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.425.000	-210.347
1 Øvrige finansielle omkostninger	-94.413	-778
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.381.633</b>	<b>-661.892</b>
2 Skat af årets resultat	-48.576	17.588
<b>Årets resultat</b>	<b>7.333.057</b>	<b>-644.304</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.746.191	0
Overføres til overført resultat	586.866	0
Disponeret fra overført resultat	0	-644.304
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.333.057</b>	<b>-644.304</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.233	88.033
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.233</u>	<u>88.033</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40.000
5 Kapitalinteresse	0	154.922
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>194.922</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>100.233</u></b>	<b><u>282.955</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	363.396
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	63.118	17.588
Andre tilgodehavender	20.000	20.093
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	567.802
Tilgodehavender i alt	<u>83.118</u>	<u>968.879</u>
Likvide beholdninger	<u>4.455.003</u>	<u>37.988</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.538.121</u></b>	<b><u>1.006.867</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.638.354</u></b>	<b><u>1.289.822</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.760.009	1.173.143
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.800.009</b>	<b>1.213.143</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	75.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	491.910	0
Selskabsskat	111.694	0
Anden gæld	2.194.741	1.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.838.345	76.679
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.838.345</b>	<b>76.679</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.638.354</b>	<b>1.289.822</b>

## 8 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.817.447	1.857.447
Årets overførte overskud eller underskud	0	-644.304	-644.304
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.173.143	1.213.143
Årets overførte overskud eller underskud	0	586.866	586.866
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.746.191	6.746.191
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-6.746.191	-6.746.191
	<b>40.000</b>	<b>1.760.009</b>	<b>1.800.009</b>



## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	94.413	778
	<u>94.413</u>	<u>778</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	48.576	-17.588
	<u>48.576</u>	<u>-17.588</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	139.000	139.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>139.000</u>	<u>139.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-50.967	-23.167
Årets afskrivninger	-27.800	-27.800
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-78.767</u>	<u>-50.967</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>60.233</u>	<u>88.033</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	40.000	40.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Slip and Slide ApS
X Projects ApS, København	100 %	321.840	219.483	40.000
		<u>321.840</u>	<u>219.483</u>	<u>40.000</u>



## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	154.922	154.922
Tilgang i årets løb	0	20.000
Afgang i årets løb	<u>-154.922</u>	<u>-20.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>154.922</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>154.922</u></b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	154.922	0
Afgang i årets løb	<u>-30.157</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>124.765</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets nedskrivninger	<u>-124.765</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-124.765</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte</b>	<b>Tilgodehaven-</b>
<b>Kategori</b>	<b>beløb i regn-</b>	<b>de i alt 31.</b>
	<b>skabsåret</b>	<b>december 2022</b>
Direktion	Rentefod 10,05% 3.338.118	0



## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


